
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

POZVÁNKA NA TURNAJ

Memoriál Saši Jurečky

Datum: 17. 11. 2018

Místo: Havířov, hala Slavie, Astronautů 2

Kategorie: mladší žáci 2007-2006
starší žáci 2005-2004
dorostenci 2003-2001

!Startují pouze kluci!

Doprava: vlastními auty

Sraz: 17.11.2018 v 7:45, Parkoviště Dům kultury města Ostravy

S sebou: bílé kimono, ev. kartu 2018, přezůvky, kartičku zdrav. 
Pojišťovny, svačinu pro trenéra, svačinu pro sebe

Startovné: 200 kč

Zodpovědný trenér: Pavel Kohn, +420604993842, pavelkohn@1jcbo.cz

Poznámka: Hlaste se na mail vedoucího akce, prosím do 15.11.
Rodiče, kteří mohou vzít auto, nechť mi, prosím, napíšou, kolik
mají  míst  a  zda  mohou  vzít  další  děti.  Vzhledem  ke  krátké
vzdálenosti  a  pozitivní  zkušenosti  s rodiči  nebudeme vyplácet
cesťáky – jsme rádi, že jste rádi, že můžete vzít děti na pěkný
turnaj 

Návrat: vlastními auty během poledne až odpoledne 17.11.

Zpracoval: Pavel Kohn, v Ostravě dne 25. 10. 2018

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz

mailto:pavelkohn@1jcbo.cz

